

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ**

Наименование показателей	2008 год	I-й квартал 2009 года
<b>Процентные доходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные доходы по средствам, причитающимся с Банков	13 429 985	5 455 081
Процентные доходы по средствам, размещенным овернайт	2 390 903	652 677
Проценты и Дивиденды по Ценным Бумагам, купленные для продажи	0	0
Проценты и Дивиденды по Инвестиционным Ценным Бумагам	34 061 117	4 920 631
Процентные доходы и вознаграждения по Кредитам	354 373 862	98 010 599
Прочие процентные доходы	0	0
<b>ВСЕГО Процентные доходы</b>	<b>404 255 867</b>	<b>109 038 988</b>
<b>Процентные расходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные расходы по средствам, причитающимся Банкам	8 590 570	3 933 837
Процентные расходы по депозитам физических лиц	103 457 396	32 115 792
Процентные расходы по депозитам юридических лиц	25 410 963	12 135 603
<b>Итого процентные расходы по Депозитам</b>	<b>137 458 929</b>	<b>48 185 232</b>
Процентные расходы по займам овернайт	41 439	15 667
Процентные расходы по прочим займам	36 518 581	9 115 301
<b>Итого процентные расходы по займам</b>	<b>36 560 020</b>	<b>9 130 968</b>
<b>ВСЕГО Процентные расходы</b>	<b>174 018 949</b>	<b>57 316 200</b>
<b>Процентный доход, нетто</b>	<b>230 236 918</b>	<b>51 722 788</b>
Минус: Отчисления на скидки на потери по активам относящихся к процентным	62 985 608	10 446 382
<b>Процентный доход, нетто, после отчислений на скидки на потери по активам</b>	<b>167 251 310</b>	<b>41 276 406</b>
<b>Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Доходы (Убытки) по Ценным Бумагам, купленные для продажи	56 080	0
Доходы (Убытки) по Инвестиционным Ценным Бумагам	0	0
Доходы (Убытки) по операциям с иностранной валютой	43 917 578	12 067 623
Комиссионные доходы	34 963 983	6 677 715
Прочие Доходы, не относящиеся к процентным	15 103 757	3 867 489
<b>ВСЕГО Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>94 041 398</b>	<b>22 612 827</b>
<b>Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Расходы на оплату труда	33 329 087	10 677 689
Премияльные	5 952 230	0
Пенсионные взносы, социальное страхование и прочие выплаты	13 455 897	3 440 962
Расходы на недвижимость и оборудование	34 050 522	11 992 586
Налоги и сборы	202 215	29 486
Консультационные и аудиторские расходы	1 307 349	87 627
Другие расходы, не относящиеся к процентным	60 432 260	12 202 183
Отчисления на скидки на потери по активам не относящихся к процентным	73 137	-4 467
Отчисления на резервы на потери по условным обязательствам	-341 580	605 144
<b>ВСЕГО Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>148 461 117</b>	<b>39 031 210</b>
<i>Доход(Убыток), нетто, до подоходного налога и до чрезвычайных статей</i>	<i>112 831 591</i>	<i>24 858 023</i>
Подоходный Налог	-510 829	0
<b>Доход(Убыток), нетто, до чрезвычайных статей</b>	<b>113 342 420</b>	<b>24 858 023</b>
Чрезвычайный Доход(Убыток)	482	0
Подоходный налог	0	0
Чрезвычайный Доход(Убыток), за вычетом подоходного налога	482	0
<b>Доход(Убыток), нетто</b>	<b>113 342 902</b>	<b>24 858 023</b>